
                                                 Российская Федерация
Костромская область

                                                           Город Галич

Дума городского округа – город  Галич
     Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от  22  сентября  2011  года                                                                № 105

 
О внесении изменений в решение Думы 
городского округа — город Галич 
Костромской области от 10.06.2008 года 
№348 «Об утверждении состава 
конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение должности
муниципальной службы города Галича, 
об утверждении Порядка её формирования, 
об утверждении Положения о конкурсной 
комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О му-
ниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от 
09.11.2007 года №210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», 

Дума городского округа  решила:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа — город Галич Ко-
стромской области от 10.06.2008 года №348 «Об утверждении состава конкурсной 
комиссии  по  проведению  конкурса  на  замещение  должности  муниципальной 
службы города Галича, об утверждении Порядка её формирования, об утвержде-
нии Положения о конкурсной комиссии» (в ред. решений Думы городского окру-
га от 12.11.2010 года №8, от 24.03.2011 года №55, от 18.08.2011 года №91):

слова  «Соловьева  Татьяна  Анатольевна»  заменить  словами  «Сотникова 
Ирина Алексеевна».

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                           А.П. Белов
  
                                                                      


	Костромская область
	                                                           Город Галич

	Дума городского округа – город  Галич
	   РЕШЕНИЕ


